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İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMASI

İşletmede Mesleki Eğitim, öğrencilerimizden belli bir başarı notunun
üzerinde olanların 2. sınıfın 2. dönemi boyunca haftanın 5 günü işletmelerin
giriş-çıkış saatleri dâhilinde ilgili sektördeki firmalarda eğitimlerine devam
ettikleri uygulamadır. Bu sistemle hem öğrenci bilgi ve becerilerini sahada
güçlendirebilecek, çalışma ortamında pratik kazanacak hem de işletmeler
öğrencilere sektörü tanıtıp işleyişlerine öğrencileri dâhil edecekler. Bilgi,
tecrübe aktarımı sağlayabilecekler ve işgücünden yararlanabileceklerdir.
Nihai olarak İşletmede Mesleki Eğitim modeli öğrenci de işletme de karşılıklı
kazanım sağlayacak ve sonrasında istihdam fırsatları oluşacak bir
uygulamadır.



İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMASI

Meslek Yüksekokulumuz 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde kamu ve özel olmak
üzere 93 İşletme ile bugüne kadar ise toplamda 168 İşletme protokol imzalamıştır.
Bu firmalarımızdan toplam da 14 İşletme il dışında yer almakta olup öğrencilerimizin
kendi isteği doğrultusunda yerleşmesi ve eğitimleri süresince mesleki deneyim elde
etmeleri sağlanmıştır.

Meslek Yüksekokulumuzda 2022-2023 Eğitim-Öğretim döneminde Mesleki
Eğitim Uygulamasına 11 Programımızdan 156 öğrencimiz katılmıştır.



BİRİM KOMİSYONU

Komisyon Başkanı

Doç. Dr. Hüseyin ŞANLI

Komisyon Üyeleri

Öğr. Gör. Oğuzhan YAZICI

Öğr. Gör. Burak Kürşad BAŞARAN

Öğr. Gör. Ümmühan KALAY

Öğr. Gör. Özlem GÜNEY



SORUMLU ÖĞRETİM ELEMANLARI

Sorumlu Öğretim Elemanı Bölüm

Öğr. Gör. Oğuzhan YAZICI Elektronik ve Otomasyon Bölümü

Doç. Dr. Seydi YIKMIŞ Gıda İşleme Bölümü

Öğr. Gör. Burak Kürşad BAŞARAN Makine ve Metal Teknolojileri

Öğr. Gör. Abdürrahim ÖNEN Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri

Öğr. Gör. Ümmühan KALAY Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü

Öğr.Gör. Dr. Alican YILMAZ Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü

Öğr. Gör. Aykut PURDE İşletme Yönetimi Bölümü

Öğr. Gör. Özlem GÜNEY Tasarım Bölümü

Öğr. Gör. Malik ALKIŞ Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKBAŞAK Kooperatifçilik Programı



İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM UYGULAMASI

Okulumuz öğrencileri 2022-2023 Akademik
Yılı Bahar döneminde başvuruları
doğrultusunda, kamu ve özel kurumlarla
yapılmış protokolü olan işletmelerde
mesleki eğitimlerine 06 Şubat 2023
tarihinde başlamış olup, 15 haftalık bir
eğitim sürecinden sonra derslerin de bitiş
tarihi olan 18 Mayıs 2023 tarihinde sona
ermiştir.



MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM 
KAPSAMINDA PROTOKOL İMZALANAN 93 FİRMA

1-ASTRO CAM 24-SİSTEM OTOMATİK ŞANZIMAN
2-KOLEKSİYON MOBİLYA SAN.A.Ş 25-BİRLİK OTO MOT.ARAÇ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
3-EREN PAREKENDE VE TEKSTİL A.Ş 26-DOĞ-MER MOTORLU ARAÇLAR VE DIDA SAN.TİC.LTD.ŞTİ
4-MAKSAN MAKİNA 27-ÖZSOYLAR OTO
5-HAS OTOMOTİV YATIRIM VE PAZARLAMA A.Ş 28-KARADENİZ OTO
6-TEMKO KOZMATİK VE GIDA SAN TİC.LDT.STİ 29-DİNAMİK MOTOR REDÜKTÖR SAN VE TİC.A.Ş
7-SÜLEYMANPAŞA BELEDİYE  BAŞKANLIĞI 30-MİRAM OTOMOTİV PETROL İNŞ.MAK.GIDA İTH.SAN TİC LTD.STİ
8-İKİZLER TEKSTİL VE LAMİNASYON 31-HALİÇ OTO TİCARETY VE SAN.A.Ş
9-DOĞUŞ ÇAY GIDA MAD ÜRETİM VE PAZARLAMA 32-UZUNLAR OTOMOTİV ZAH.TİC.LTD.ŞTİ
10-ATLAS ELEKTİRİK SİSTEMLER SANVE TİC ŞTİ 33-MEZ KALIP MAKİNE SAN.VE TİC.LTD ŞTİ
11-SERİ OLUKLU MUKAVVA SAN.TİC.LTD.ŞTİ 34-DİNAMİK MEKATRONİK SAN VE TİC ANONİM ŞTİ
12-TEKKAN PLASTİK SAN VE TİCARET ANONİM ŞTİ 35-LOKMAN KOÇASLAN OTOMOTİV
13-DEMAK END. MAK.TİC.LTD.ŞTİ 36-OTO ÇOTANAK
14-KABAN MAKİNA SANAYİ VE LTD.ŞTİ 37-İNAN SAĞLIK VE TURİZM LTD.ŞTİ
15-GÜLER CAM PETROL ÜRÜNLERİ PAZARLAMA TİCARET LTD.ŞTİ 38-AKÇAMLAR OTOMOTİV MOTORLU ARAÇLAR TİC.SAN.LTD.ŞTİ
16-SERTPLAS OTO YAN SANAYİ VE TİC.AŞ 39-BAHARİYE MENSUCAT A.Ş
17-HAT MAKİNA GIDA SAN VE TİC.LTD ŞTİ 40-YKP MOTORLU TAŞITLAR A.Ş
18-MYM MEKATRONİK SAN VE TİC.A.Ş 41-BUHARİ OTOMOTİV MAMULLERİ PAZ.İMALAT.SAN.VE TİC.A.Ş
19-AKCAN DİŞLİ SAN VE TİC.LTD.ŞTİ 42-AYDOĞAN OTOMOTİV SAN.İNŞ.TURİZM VE LTD.ŞTİ
20-HASALP METAL İMALAT. SAN.TİC.LTD.ŞTİ 43-ÖZSOYLAR OTO
21-ERGENE ASANSÖR MÜHENDİSLİK 44-EFOR OTO
22-MEKATRONİK FİLTRE SİSTEMLERİ VE MAK.SAN.TİC ŞTİ 45-NİSSAN GÜLEN OTOMOTİV SAN.VE TİC A.Ş
23-ÇAYKARA TAŞIT SERVİS HİZMETLERİ LTD ŞTİ



MESLEK YÜKSEKOKULUMUZ İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM 
KAPSAMINDA PROTOKOL İMZALANAN 93 FİRMA

46-BİLKAY DANIŞMANLIK VE DESTEK HİZMETLER A.Ş 71-PNÖSAN HİDROLİK BUHAR TEKNİK MALZEMELERİ SANVE TİC.LTD ŞTİ
47-AKSİYON BİLİŞİM İLETİŞİM ÖZEL EĞİTİM VE MİMARLIK HİZMETLERİ 72-HAMBURGER TURKEY KAĞIT ÜRETİMVE TİC.LTD.ŞTİ
48-ELİTE WORD FLORYA 73-ÖZ MİKROMAK PLASTİK VE KALIP SAN.TİC.LTD.ŞTİ
49-MENGERLER TİC TÜRK A.Ş TRAKYA ŞUBESİ 74-ONİKİ ŞUBAT BELEDİYE ŞANTİYESİ
50-BBM TEKNİK 75-AMCAM OTOMOTİVMAD YAĞLAR SAN VE TİC LTD.ŞTİ
51-ÖYKÜM İLETİŞİM 76-İKİZLER TEKSTİL LAMİNASYON
52-MASPAR TARİM MAK SAN.TİC.A.Ş 77-TÜRK YTONG A.Ş
53-TECHNOCAST OTOMOTİV 78-ÇAYKARA TAŞIT SERVİS HİZ.LTD.ŞTİ
54-BEREKET OTOMOTİV 79-EREN PAREKENDE VE TEKSTİL
55-ÇORLU DEVLET HASTANESİ 79-ÜREN ÇEVRE MÜH.VE ARITMA SİST İNŞ.SAN TİC.LTD.ŞTİ
56-COİL PARTNERS BOBİNAJ SAN VE TİC.A.Ş 80-UYGUNER DERİ SAN VE TİC A.Ş
57-KALE KİLİT VE KALIP SAN A.Ş 81-TEZCAN SÜT ÜRÜNLERİ SAN VE TİC .A.Ş
58-PIRLANTA ATÖLYESİ  AMBER SİMPATYAN 82-ADS MÜHENDİSLİK
59-KASTEM TEMİZLİK HİZM.İNŞ VE OTO SAN VE TİCLTD.ŞTİ 83-INDORAMA VENTURES ÇORLU PET SAN.A.Ş
60-PCIELEKTRONİK SAN VE TİC.A.Ş 84-GOLD KİMYA ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA A.Ş
61-DİNEX EGZOZ VE EMİLASYON TEKNOLOJİLERİ SAN.VE TİC.A.Ş 85-TALİA FOODS GIDA SANAYİ VE DIŞ TİC.A.Ş
62-OĞUZHAN AYDIN  SBMM 86-İSAŞ DEMİR PROFİL SDAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
63-FARUK AZABAĞAOĞLU SBMM 87-KÜLSAN MELAMİN PLASTİK SAN VE.TİC.A.Ş
64-ALİM BOYA APRE TEKS .SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ 88-SADIKOĞULLARI TOPTAN GIDA SAN VE TİC.LTD.ŞTİ
65-ABDULKADİR MERCAN YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 89-KURT PALET GERİ DÖNDÜŞÜM.AMBALAJ LİMİTED.ŞTİ
66-SERBEST MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİR SİNAN KOÇAK 90-BAYRAKTAR MUHASEBE VE MALİ MÜŞAVİRLİK
67-AKIN HOLDİNK ANONİM ŞİRKETİ 91-TALİP AKSESUAR
68-SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİR BİLAL TEKİN 92-DEMOTO MOTORLU ARAÇLAR SAN VE TİC .LTD.ŞTİ
69-HALLEY DUVAR KAĞITLARI VE AMB.SAN.VE TİC.A.Ş 93-MESAN PLASTİK VE METAL SANAYİ A.Ş
70-PURPLE İDEA REKLAM AJANS İLETİŞİM TİC.SAN LTD.ŞTİ



PROGRAMLARIN İŞ YERİ EĞİTİMİNE GÖNDERDİKLERİ 
ÖĞRENCİ SAYILARI
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ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ

Çok iyi
77%

iyi
11%

Yeterli
9%

Zayıf
3%

İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamasına katılan 
öğrencilerimizin %97’si bu uygulamadan memnun 
kalmıştır. 



İŞLETME GENEL MEMNUNİYETİ

Tamamen Katılıyorum
90%

Katılıyorum
7%

Kısmen Katılıyorum
2%

Katılmıyorum
1%

İşletmeler Mesleki Eğitim uygulamasından %99 oranında 
memnundur. 



İŞLETMELERİN ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ

Çok iyi
69%

iyi
19%

Yeterli 
9%

Zayıf
3%

İşletmeler Mesleki Eğitim Uygulamasına katılan öğrencilerin 
%97’sinden memnundur.



ÖĞRETİM ELEMANLARININ ÖĞRENCİ ODAKLI DEĞERLENDİRMESİ

Çok iyi
67%

iyi
21%

Yeterli 
6%

Zayıf
6%

Öğretim elemanlarımız Mesleki Eğitim Uygulamasına katılan 
öğrencilerimizin %67’sini Çok iyi, %21’ni İyi, %6’sını Yeterli 
%6’sını ise Zayıf olarak değerlendirmiştir.



ÖĞRETİM ELEMANLARININ İŞYERİ ODAKLI DEĞERLENDİRMESİ

Çok iyi
68%

iyi
19%

Yeterli 
10%

Zayıf
3%

Öğretim elemanlarımız İşletmeleri %68 Çok İyi, %19, İyi, %10 
Yeterli ve %3 Zayıf olarak değerlendirmiştir.



ÖĞRENCİLERİMİZİN MESLEKİ DONANIM SEVİYELERİ

Çok iyi
64%

iyi
20%

Yeterli 
16%

İşletmeler tarafından öğrencilerimizin bilgi ve mesleki donanım
seviyeleri %64 Çok iyi, %20 İyi, %16 Yeterli olarak
değerlendirilmiştir.



İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİMİN, ÜNİVERSİTE SANAYİ 
İŞBİRLİĞİNE OLUMLU KATKISI VARDIR 

Tamamen Katılıyorum
100%

İşletmeler, Mesleki Eğitim Uygulamasının Üniversite-Sanayi iş
birliğine %100 oranda katkısı olduğunu düşünmektedir.

Bunun yanı sıra bu uygulamanın üniversite çapında arttırılarak
devam etmesi görüşündedirler.



İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM SÜRECİNDEN FOTOĞRAFLAR


